SERVICIUL PUBLIC CENTRALE TERMICE

ȘI ADMINISTRARE FOND LOCATIV

Listă salariați plătiți

 pentru activitatea desfășurată în luna Decembrie 2016
	Nr. crt.
	Luna
	An
	Funcție

Personal contractual
	Salariu net nivel minim – maxim lei

	1
	12
	2016
	DIRECTOR
	3002

	2
	12
	2016
	ȘEF SECTOR CENTRALE
	2150

	3
	12
	2016
	ȘEF BIROU
	1912 - 2050

	4
	12
	2016
	CONSILIER JURIDIC I
	1646

	5
	12
	2016
	INSPECTOR SPECIALITATE IA
	1448 - 1586

	6
	12
	2016
	INSPECTOR SPECIALITATE I 
	1331 

	7
	12
	2016
	INSPECTOR SPECIALITATE II
	1286

	8
	12
	2016
	REFERENT IA
	1050 - 1170

	9
	12
	2016
	MAISTRU - ȘEF FORMAȚIE
	1420

	10
	12
	2016
	ȘOFER
	1262

	11
	12
	2016
	MUNCITOR
	1150 - 1295


